
億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円

３枚全てに必要事項（納入月、指定番号、納入金額、納期限、特別徴収義務者）をご記入ください

領
収
日
付
印

　　 　 年 　　 月  　　日 　　 　 年 　　 月  　　日 　　 　 年 　　 月  　　日

　上記のとおり領収しました。
納入場所
　特別区指定金融機関
　　　（区役所内派出所を含む）
　特別区公金収納取扱店
　　　（銀行、信用金庫など）
　東京都・山梨県及び関東各
　県内ゆうちょ銀行・郵便局

目黒区

市区町村コード

領　収　証　書　公

領
収
日
付
印

※印は郵便局において使用す
　 る欄です。
目黒区役所　☎03-3715-1111

　個人特別区民税
　個　人 都  民 税
　森  林  環  境  税

（特別徴収分)
　個人特別区民税
　個　人 都  民 税
　森  林  環  境  税

口 座 番 号

00130-1-960019

　　　　年　　　月分

加 入 者 名

目黒区会計管理者

指 定 番 号

1 3 1 1 0 5

退 職 所 得 分

延　 　滞 　　金

給　 　与 　　分
（一括徴収分を含む）

合　　 計　 　額

納

入

金

額

納　　期　　限

領
収
日
付
印

0 5

口 座 番 号 加 入 者 名

00130-1-960019 目黒区会計管理者

目黒区
納　入　書　（原符）　公

市区町村コード

1 3 1 1

（特別徴収分)

　　　　年　　　月分

指 定 番 号

納

入

金

額

給　 　与 　　分
（一括徴収分を含む）

退 職 所 得 分

合　　 計　 　額

延　 　滞 　　金

口 座 番 号 加 入 者 名

1 0 5

様

00130-1-960019 目黒区会計管理者

　　　　年　　　月分

指 定 番 号

納

入

金

額

目黒区
納 入 済 通 知 書　公

市区町村コード

1 3 1

　個人特別区民税
　個　人 都  民 税
　森  林  環  境  税

（特別徴収分)

給　 　与 　　分
（一括徴収分を含む）

退 職 所 得 分

延　 　滞 　　金

納　　期　　限

（特別徴収義務者）
住所又は　〒
所 在 地
氏名又は
名     称

取 り ま と め 店

ゆうちょ銀行東京貯金事務センター
（〒330-9794）

上 記 の と お り 通 知 し ま す。

東 1 9

（特別徴収義務者）
住所又は　〒
所 在 地
氏名又は
名     称

　　　（取りまとめ店）
受付店→みずほ銀行
公務第一部→目黒区

様

(主管課保管)（金融機関保管）

  ※
  日　　計

口

円

（納入者保管）

（特別徴収義務者）
住所又は　〒
所 在 地
氏名又は
名     称
上記のとおり納入します。

納　　期　　限

様

合　　 計　 　額

（
退
職
所
得
に
係
る
納
入
金
額
の
あ
る
場
合
は
裏
面
の
納
入
申
告
書
に
必
ず
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

19 19 19



合計額の頭初には￥の記号を必ずご記入ください

◎この納入申告書は、退職所得に係る特別区

民税・都民税があるときのみ記入してください。

◎法人の役員等については、別に特別徴収票

（源泉徴収票）を区長宛て提出しなければなり

ません。

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

　　 　地方税法第５０条の５及び第３２８条の５第２項の規
　  　定により上記のとおり分離課税に係る所得割の納入
　  　について申告します。

氏　名
又は名称

特
別
徴
収
義
務
者

　　　　特別区民税
　　　　都 　民 　税

 納入申告書

　目　黒　区　長　宛　て

　　　　　　　　年　　　月　　　日提出

（受付印）

　　　　　年　　　月分 人員 　　　　　人

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

法人番号

退職手当等
支 払 金 額

特 　別
区民税

特別徴
収税額

都民税

住　所
又は所在地

　人員：退職所得に係る特別区民税・都民税を納入する人
　　　　　員です。

　支払金額：退職所得に係る特別区民税・都民税を納入す
　　　　　　　　る人に支払った退職手当等（控除前）の金額
　　　　　　　　です。

特別徴収税額：退職所得に係る特別区民税・都民税です。
　　　　　　　　　　合計すると納入書の納入金額欄の退職分
　　　　　　　　　　の金額と同額です。

　　退職手当にともなう住民税納入
　　申告書記入例（納入済通知書の裏面）

計594,500円

表の「退職

所得分」の

欄の金額と

なる

〈
記
入
例
〉

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

　　 　地方税法第５０条の５及び第３２８条の５第２項の規

　  　定により上記のとおり分離課税に係る所得割の納入

　  　について申告します。

0 0

特

別

徴

収

義

務

者

住　所

又は所在地

〒１５３－８５７４

目黒区上目黒２－１９－１５

氏　名

又は名称
　株式会社　●●●●●●　　　　　　印

法人番号

7 0 0

都民税
2 3 7 8

0 0 0

特別徴

収税額

特 　別

区民税 3 5 6

退職手当等

支 払 金 額 1 5 8 9

　　　　特別区民税
　　　　都 　民 　税

 納入申告書

　目　黒　区　長　宛　て

　　　　〇年〇月〇日提出

（受付印）

〇年〇月分 人員 　３　　　　人


